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Nome : TERRA ANALISES P/ AGROPECUARIA

Propriedade
Cidade
Cultura
Solicitante

Material * Nutricdo Animal

Data Entrada : 05/02/2024
Data Saida : 12/02/2024

Codigo :SAL 224460

Amostra : SAL FORCA 60 - 17/01/24 - LOTE: 53669

- FAB: 11/01/24 - VAL: 10/01/2025

Na
Ca
Mg
S
Cu
Fe
Mn
Zn
Co
P
K
F
Sol.P (Ac. Cit 2%)

g/Kg
glkg
g/Kg
9/Kg
mg/Kg
mg/Kg
mg/Kg
mg/Kg
mg/Kg
9/Kg
9/Kg
g/Kg
%

120
157

1000
800
1400
4300
71
66
0.6
0.09
92.1

Resultado de Andlise
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Emerson Macedo Rocha

Terra Andlises p/ Agropecuaria
CREAGO 20935/0 - Responsével Téznico

Metodologia aplicada para as analises: *FERTILIZANTES, CORRETIVOS, SUBSTRATOS E REMINERALIZADORES: Manual de Métodos Analiticos Oficiais -
Ministério da Agricultura e Pecuaria, 2024. *NUTRICAO ANIMAL: Compéndio Brasileiro de Alimentacdo Animal - Sindirag6es, 2023. *TECIDO VEGETAL: Avaliacdo
do Estado Nutricional das Plantas — Principios e Aplicagdes - Potafos, 1997.
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